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 0242 

 001

 01226

 01228

 01

 01

 00001

 00001

 4,000.00

 1,049.22

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,049.22
 5,049.22
 5,049.22

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0813-1992-00246

05029995001355

EDUARDO SAMUEL CRUZ ALONZO

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
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 0242 

 001

 01394

 01461

 01483

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,220.92

 18,000.00

 92,679.71

07-DIC-21

07-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 120,900.63
 120,900.63
 120,900.63

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
08019003256777

0318-1951-00440

0801001

EXPRECO,S.DE R.L.

RIGOBERTO PADILLA BEJARANO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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BIENES Y SERVICIOS
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 0242 

 001

 01396

 01462

 01498

 01037

 01180

 01353

 01397

 01459

 01474

 01474

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 645.00

 330.00

 175,176.63

 6,552.70

 5,980.00

 18,766.28

 2,875.00

 9,970.50

 72,415.50

 4,559.75

07-DIC-21

07-DIC-21

10-DIC-21

08-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 297,271.36
 297,271.36

 176,151.63

 121,119.73

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101-1979-01914

0801-1980-08267

0301-1981-01458

0313-1986-00317

0301-1971-00810

01071959015890

08019995390633

08019020223455

08019998391040

08019002268346

0705-1970-00138

0501-1951-03404

0501-1951-03404

GERARDA LIZZETH ZELAYA HERNANDEZ

MARIA JACINTA CARBAJAL SANTOS

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

AUDIO VIDEO S A, CENTRALIZACION DE RADIO

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ARNALDO MEJIA RODRIGUEZ

ARNALDO MEJIA RODRIGUEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0242 

 001

 00021

 00027

 00027

 00958

 01395

 17

 02

 04

 01

 01

 00005

 00001

 00004

 00001

 00001

 4,658.20

 10,755.00

 5,032.20

 29,848.00

 1,280.00

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 51,573.40
 51,573.40

 4,658.20

 46,915.20

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08029995457769

08029995457769

08029995457769

08029995457769

0101-1982-03009

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES
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PASAJES Y VIATICOS
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 0242 

 001

 01476

 01380

 01475

 01479

 01480

 01481

 01482

 01485

 01499

 01501

 01502

 01503

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,467.13

 7,546.88

 3,663.25

 5,390.63

 5,390.63

 7,450.07

 9,000.01

 4,437.56

 3,593.76

 6,693.75

 765.61

 406.26

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,467.13

 77,556.63

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1968-00712

0101-1968-01161

0801-1980-13731

0101-1968-01161

0101-1982-03009

0601-1986-02208

0601-1996-00053

0601-1983-00814

0601-1983-00814

0601-1986-02208

0601-1996-00053

0615-1990-00264

0601-1984-01321

0615-1993-00958

0601-1983-00814

0601-1996-00053

0604-1981-00193

0601-1986-01187

0601-1986-02208

0601-1984-06015

0601-1991-01843

0601-1991-01827

0601-1995-02031

0401-1991-00228

0421-1968-00117

0801-1992-03295

0601-1991-01843

0313-1986-00317

0301-1981-01458

0801-1980-08267

0301-1981-01458

0301-1971-00810

0313-1986-00317

0801-1995-04184

0801-1990-15643

0319-1984-00024

0301-1995-00184

0501-1985-05737

0801-1973-11639

0301-1981-01458

0421-1968-00117

JOSE MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

HEYDI LIZETH HERNANDEZ FLORES

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

JOSE LUIS MARTINEZ GONZALES

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

CLAUDIA MARCELA CASTILLO AGUILERA

SUYAPA JACKELIN AGUILAR MARTINEZ

SUYAPA JACKELIN AGUILAR MARTINEZ

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

CLAUDIA MARCELA CASTILLO AGUILERA

MAILYN SAGRARIO LOPEZ GOMEZ

MIRIAN DANELIA SANCHEZ ORDOÑEZ

JAVIER ANTONIO PINEL TURCIOS

SUYAPA JACKELIN AGUILAR MARTINEZ

CLAUDIA MARCELA CASTILLO AGUILERA

GUADALUPE GRISELDA GOMEZ POZO

ELBA YESSENIA REYES CRUZ

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

OSMAN DAIR GARCIA ALVARADO

ARIEL ALEXANDER HERNANDEZ FUNEZ

MARIA MARCELA MEMBREÑO HURST

ANA GABRIELA MARTINEZ ESPINO

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

ARIEL ALEXANDER HERNANDEZ FUNEZ

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

MARIA JACINTA CARBAJAL SANTOS

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

RUTH ABIGAIL VASQUEZ RAMIREZ

NANCY YARELY MORALES MARTINEZ

EVELYN LINETH RIVERA AYESTAS

FERNANDO ERNESTO GALEANO LARA

CLAUDIA MARIA RIVERA PAPP

EVA ROSARIO VALENZUELA DUARTE

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

27/01/2022 19:21:30
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 0242 

 001

 01504

 01506

 01507

 01510

 01511

 01514

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 3,203.13

 9,343.76

 4,245.93

 5,066.01

 1,000.01

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 81,023.76
 81,023.76
 77,556.63

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-03295

1102-1985-00069

0208-1968-00202

0501-1985-05737

0313-1986-00317

0101-1993-00401

0101-1968-01161

0601-1996-00053

0601-1988-03176

0601-1986-02208

0208-1968-00202

1102-1985-00069

1305-1990-00025

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

BEVERLYN JESSY HURLSTON AMAYA

MARIO ROLANDO ESPINAL MUNGUIA

CLAUDIA MARIA RIVERA PAPP

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

AUDRY ANN VELASQUEZ GOUGH

JOSE FRANCISCO ESPINOZA RAMOS

CLAUDIA MARCELA CASTILLO AGUILERA

KEYLA MAGALI BAQUEDANO BONILLA

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

MARIO ROLANDO ESPINAL MUNGUIA

BEVERLYN JESSY HURLSTON AMAYA

MARIA ISABEL ORELLANA PEÑA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0242 

 001

 01530

 01533

 01534

 01535

 01539

 01540

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 213,568.66

 258,190.47

 840,569.59

 403,702.04

 1,284,470.56

 92,646.11

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,093,147.43
 3,093,147.43
 3,093,147.43

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0301-1983-00513

0801-1984-03795

0801-1986-07849

0801-1980-15698

1503-1967-00990

0404-1992-00341

ADELA MARIA SANTOS RAMOS

FERNANDO MANUEL AGUERO MORALES

GINA PATRICIA BORJAS MENDOZA

AMIRA DEL CARMEN MARTINEZ MOLINA

LOLIS MARIA SALAS MONTES

MANUEL ALEJANDRO LOPEZ BANEGAS



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

27/01/2022 19:16:24

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0242 

 001

 01489

 01491

 01521

 01542

 01543

 01546

 01547

 01548

 01550

 01551

 01552

 01555

 01557

 01558

 01559

 01564

 01570

 01573

 01574

 01577

 01578

 01581

 01585

 01586

 01587

 01590

 01594

 01596

 01598

 01600

 01602

 01603

 01605

 01613

 01614

 01488

 01490

 01492

 01493

 01494

 01495

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,000.00

 6,333.33

 19,000.00

 49,473.75

 272,412.87

 23,100.00

 47,900.00

 120,993.24

 1,164,379.72

 204,093.24

 193,893.24

 75,550.00

 19,000.00

 15,650.00

 40,000.00

 4,750.00

 19,000.00

 25,000.00

 11,666.67

 17,708.33

 36,583.33

 20,000.00

 300.00

 1,700.00

 19,100.00

 13,000.00

 1,591.67

 23,650.00

 22,886.00

 91,324.00

 11,443.00

 103,650.00

 70,486.00

 14,900.00

 22,100.00

 5,130.83

 15,625.00

 14,600.00

 34,366.66

 22,936.11

 8,458.33

08-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

13-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,801,618.39

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

0601001

0602001

7E14HB-K

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 01520

 01522

 01541

 01544

 01545

 01549

 01553
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 01556
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 01562

 01563

 01565

 01566

 01567

 01568

 01569

 01571

 01572

 01575

 01576

 01579

 01580

 01582

 01583

 01584

 01588

 01589

 01591

 01592

 01593

 01595

 01599

 01601

 01604

 01606

 01607

 01608

 01609

 01610

 01611

 01612

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,250.00

 39,637.50

 9,750.00

 14,250.00

 272,919.15

 160,837.04

 1,168,101.00

 45,200.00

 205,650.00

 193,500.00

 22,100.00

 14,000.00

 21,000.00

 5,750.00

 36.11

 9,341.67

 42,050.00

 42,050.00

 42,050.00

 433.33

 19,100.00

 21,200.00

 66,916.67

 212,663.88

 256,737.50

 176,559.04

 66,337.49

 213,589.58

 9,166.67

 47,100.00

 31,900.00

 24,100.00

 25,000.00

 19,000.00

 2,847.22

 452,281.00

 115,543.00

 593,267.00

 375,467.00

 149,362.00

 475,543.00

 35,000.00

 28,000.00

 46,750.00

 28,000.00

08-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

13-DIC-21

13-DIC-21

13-DIC-21

13-DIC-21

13-DIC-21

13-DIC-21

14-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

20-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

31-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

7E14HB-K

0602001

0601001

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

 8,741,072.17
 8,741,072.17
 5,939,453.78

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :
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 01525  01  00001  355,200.00 10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 355,200.00
 355,200.00
 355,200.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
2502001 ALCALDIA MUNICIPAL DE CAMPAMENTO OLANCHO


